様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
恵那市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

恵那市こども食堂物価高騰対策応援事業実施報告書

下記のとおり、こども食堂を実施したので報告します。

	[bookmark: _Hlk204607022]開催年月日
	会場
	提供
食事数
	開催年月日
	会場
	提供
食事数

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	年　月　日
（　）

	合　　　計

※令和７年10月１日から令和８年２月28日までに実施したものに限ります。
※各開催日における実施の様子が分かる写真を添付してください。